
2658 号

令和4年7月21日 　から　 まで

令和4年7月20日

687,280

1

2

3

4

　　委託業務番号　第

午後1時15分

　業務概要

住所(契約相手方)

　委託業務名

　納入場所

　委託期間

　入札日時

令和4年9月30日

第２回

　契約方法

　契約担当課

予定価格(税込）

制限付一般競争入札

福島県会津若松市町北町大字上荒久田字鈴木１６３

三洋印刷　株式会社　代表取締役社長　志藤　弘明

510,000

（契約金額）

円

　業種

　業務担当課

最低制限価格（税込）

会津若松市役所 契約検査課入札室

№

印刷業務

市民課外５課

510,620

　入札場所

円

三洋印刷　株式会社

第１回

616,000有限会社　田中印刷

入札参加者名

北斗印刷　株式会社

落札価格（税込）

467,280

467,280

464,200

株式会社　アポロ

円

入札価格（税抜き）

第３回

落札

入札結果表（委託業務）

住民異動届印刷業務

会津若松市役所　市民課外５課

住民異動届　　２２，０００組

契約検査課

落札業者名及び


